
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성읍

정책: 고성읍사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

고성읍 350,776 345,383 5,393

고성읍사업경비 4,918 6,571 △1,653

지역균형개발추진 4,918 6,571 △1,653

쾌적한환경조성 4,918 6,571 △1,653

101 인건비 2,918 2,571 347

04 기간제근로자등보수 2,918 2,571 347

◎시가지광고물 정비 인부임

2,91841,680원*2명*35일

206 재료비 2,000 4,000 △2,000

01 재료비 2,000 4,000 △2,000

◎고성읍 철뚝 유채재배단지 조성 2,000

고성읍일선행정조직운영 184,413 169,367 15,046

주민만족행정추진 42,463 27,417 15,046

청사유지관리 42,463 27,417 15,046

101 인건비 27,329 12,283 15,046

04 기간제근로자등보수 27,329 12,283 15,046

◎청사청소 및 기계설비 관리 13,179

○인부임 9,587

○유급휴일및휴가수당 2,418

○산재보험료 133

○국민연금보험료 541

○고용보험료 157

○국민건강보험료 321

○노인요양보험료 22

◎유료주차장 관리 14,150

○인부임 10,420

○유급휴일및휴가수당 2,626

○산재보험료 144

○국민연금보험료 588

○국민건강보험료 349

○노인요양보험료 23

41,680원*1명*230일

41,680원*1명*58일

12,005,000원*1.1%

12,005,000원*4.5%

12,005,000원*1.3%

12,005,000원*2.67%

321,000원*6.55%

41,680원*1명*250일

41,680원*1명*63일

13,046,000원*1.1%

13,046,000원*4.5%

13,046,000*2.67%

349,000*6.55%

201 일반운영비 15,134 15,134 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎일반수용비(유료주차장) 1,000

02 공공운영비 14,134 14,134 0

◎시설장비유지비 1,204

○청사유지 1,204

◎차량선박비 12,930

○승용차 2,325
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부서: 고성읍

정책: 고성읍일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○화물차 2,605

○연료비 8,000

행정지원시책추진 141,950 141,950 0

이반장활동지원 138,950 138,950 0

301 일반보상금 138,950 138,950 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,950 138,950 0

◎이장수당 131,200

○기본수당 96,000

○상여금 16,000

○회의참석수당 19,200

◎반장수당 7,750

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2회

20,000원*40명*2회*12월

25,000원*155명*2회

지역발전시책추진 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎지역발전시책추진 3,000

행정운영경비 161,445 169,445 △8,000

기본경비(고성읍) 161,445 169,445 △8,000

행정추진경비 10,800 10,800 0

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

기본경비 150,645 158,645 △8,000

201 일반운영비 81,065 78,265 2,800

01 사무관리비 25,325 22,525 2,800

◎일반수용비 17,275

◎급량비 5,250

◎창구 근무자 유니폼 구입 2,800

210,000원*25명

200,000원*14명

02 공공운영비 55,740 55,740 0

◎공공요금및제세 50,040

○청사전기료 30,000

○전기안전관리대행수수료 4,200

○소방안전관리대행수수료 2,440

○승강기안전관리대행수수료 2,400

○상하수도요금 1,500

○우편요금 8,000

○차량보험료 1,000

○기타 500
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부서: 고성읍

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(고성읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시설장비유지비 5,700

○팩스 400

○복사기 1,200

○통합인증기 1,600

○예취기 200

○기타장비 2,300

100,000원*2회*2대

200,000원*2회*3대

200,000원*4회*2대

100,000원*2회*1대

202 여비 62,880 62,880 0

01 국내여비 62,880 62,880 0

◎국내여비 62,880

○관내여비 60,000

○관외여비 2,880

200,000원*25명*12월

60,000원*4명*12월

405 자산취득비 6,700 17,500 △10,800

01 자산및물품취득비 6,700 17,500 △10,800

◎자산및물품취득비 6,700

○자동인증기 2,500

○이중금고 2,200

○민원용컴퓨터책상 2,000

2,500,000원*1대

500,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산면

정책: 삼산면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

삼산면 124,878 112,880 11,998

삼산면일선행정조직운영 72,138 60,140 11,998

주민만족행정추진 23,068 11,070 11,998

청사유지관리 22,368 10,610 11,758

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사유지관리 인부임 2,16841,680원*52일*1명

201 일반운영비 8,700 8,700 0

02 공공운영비 8,700 8,700 0

◎연료비 4,836

◎차량선박비 2,605

◎시설장비유지비 1,259

○기타장비 1,259

2,605,000원*1대

405 자산취득비 11,500 0 11,500

01 자산및물품취득비 11,500 0 11,500

◎냉장고 1,500

◎냉난방기 10,000

1,500,000원*1대

5,000,000원*2대

복지회관운영 700 460 240

201 일반운영비 700 460 240

02 공공운영비 700 460 240

◎복지회관 전기요금 600

◎복지회관 환경개선부담금 100

50,000원*12월

50,000원*2회

행정지원시책추진 49,070 49,070 0

이반장활동지원 47,570 47,570 0

301 일반보상금 47,570 47,570 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 47,570 47,570 0

◎이장 기본 수당 33,600

◎이장 상여금 5,600

◎이장 회의참석수당 6,720

◎반장수당 1,650

200,000원*14명*12월

200,000원*14명*2월

20,000원*14명*2회*12월

25,000원*33명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 52,740 52,740 0

기본경비(삼산면) 52,740 52,740 0

행정추진경비 9,600 9,600 0
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부서: 삼산면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(삼산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 43,140 43,140 0

201 일반운영비 17,700 17,700 0

01 사무관리비 8,930 8,930 0

◎기본수용비 3,590

◎단위사업수용비 3,240

◎급량비 2,100210,000원*10명

02 공공운영비 8,770 8,770 0

◎기본공공요금 1,320

◎청사 상하수도요금 264

◎청사 전기요금 4,320

◎자동차보험료 593

◎우편요금 960

◎장비 유지관리비 1,313

22,000원*12월

360,000원*12월

593,000원*1대

80,000원*12월

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎관내여비 24,000

◎관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하일면

정책: 하일면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

하일면 141,139 129,636 11,503

하일면일선행정조직운영 83,642 75,084 8,558

주민만족행정추진 31,142 22,584 8,558

청사유지관리 22,556 13,998 8,558

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사유지관리인부임 2,16841,680원*52일*1명

201 일반운영비 12,088 12,088 0

02 공공운영비 12,088 12,088 0

◎시설장비유지비 2,978

◎차량선박비 9,1104,555,000원*2대

405 자산취득비 8,300 0 8,300

01 자산및물품취득비 8,300 0 8,300

◎복사기(디지털복합기) 구입 7,500

◎중형냉장고 구입 800

7,500,000*1대

800,000*1대

복지회관운영 8,586 8,586 0

201 일반운영비 8,586 8,586 0

02 공공운영비 8,586 8,586 0

◎시설장비유지비 1,986

○복지회관 유지관리 1,986

◎공공요금 및 제세 6,600

○전기 및 수도 요금 6,600

2,470원*804㎡

550,000원*12월

행정지원시책추진 52,500 52,500 0

이반장활동지원 51,000 51,000 0

301 일반보상금 51,000 51,000 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,000 51,000 0

◎이장수당 49,200

○기본수당 36,000

○상여금 6,000

○회의참석수당 7,200

◎반장수당 1,800

200,000원*15명*12월

200,000원*15명*2회

20,000원*15명*2회*12월

25,000원*36명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 57,497 54,552 2,945

기본경비(하일면) 57,497 54,552 2,945

행정추진경비 9,600 9,600 0
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부서: 하일면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(하일면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 47,897 44,952 2,945

201 일반운영비 17,657 17,112 545

01 사무관리비 10,020 9,475 545

◎일반수용비 7,500

○기본수용비 4,260

○단위사업수용비 3,240

◎급량비 2,520210,000원*12명

02 공공운영비 7,637 7,637 0

◎공공요금 및 제세 7,637

○기본공공요금 1,440

○청사전기요금 3,429

○청사수도요금 1,008

○차량보험료 800

○우편료 960

285,750원*12월

84,000원*12월

400,000원*2대

80,000원*12월

202 여비 30,240 27,840 2,400

01 국내여비 30,240 27,840 2,400

◎국내여비 30,240

○관내여비 28,800

○관외여비 1,440

200,000원*12명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하이면

정책: 하이면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

하이면 154,646 174,388 △19,742

하이면일선행정조직운영 94,471 114,213 △19,742

주민만족행정추진 28,901 48,643 △19,742

청사유지관리 12,221 31,963 △19,742

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사유지관리인부임 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 10,053 10,053 0

02 공공운영비 10,053 10,053 0

◎청사유지관리 4,843

○연료비 3,300

○청사유지 1,543

◎차량선박비 5,2102,605,000원*2대

복지회관운영 6,240 6,240 0

201 일반운영비 6,240 6,240 0

02 공공운영비 6,240 6,240 0

◎복지회관 유지관리 6,240

○전기요금 6,000

○상수도사용료 240

500,000원*12월

20,000원*12월

다목적생활체육시설운영 10,440 10,440 0

201 일반운영비 10,440 10,440 0

02 공공운영비 10,440 10,440 0

◎다목적생활체육시설 유지관리 10,440

○전기요금 9,600

○상수도사용료 840

800,000원*12월

70,000원*12월

행정지원시책추진 65,570 65,570 0

이반장활동지원 64,070 64,070 0

301 일반보상금 64,070 64,070 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,070 64,070 0

◎이장수당 62,320

○기본수당 45,600

○상여금 7,600

○회의참석수당 9,120

◎반장수당 1,750

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

25,000원*35명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎시책추진업무추진비 1,500125,000원*12월
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부서: 하이면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(하이면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비 60,175 60,175 0

기본경비(하이면) 60,175 60,175 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 50,575 50,575 0

201 일반운영비 20,335 20,335 0

01 사무관리비 10,915 10,915 0

◎일반수용비 5,500

◎급량비 2,520

◎시설장비유지비 2,895

○프린터 1,500

○복사기 895

○팩스 300

○민원실 인증기 200

210,000원*12명

250,000원*6대

895,000원*1대

150,000원*2대

200,000원*1대

02 공공운영비 9,420 9,420 0

◎공공요금 및 제세 9,420

○정화조청소 수수료 500

○청사전기요금 4,800

○상수도사용료 720

○자동차보험료 1,600

○우편요금 1,800

400,000원*12월

60,000원*12월

800,000원*2대

150,000원*12월

202 여비 30,240 30,240 0

01 국내여비 30,240 30,240 0

◎국내여비 30,240

○관내여비 28,800

○관외여비 1,440

200,000원*12명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상리면

정책: 상리면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

상리면 147,998 162,463 △14,465

상리면사업경비 20,360 17,103 3,257

지역균형개발추진 20,360 17,103 3,257

쾌적한환경조성 20,360 17,103 3,257

101 인건비 14,000 12,263 1,737

04 기간제근로자등보수 14,000 12,263 1,737

◎연꽃공원 관리 인부임 12,504

◎4대보험 1,496

○국민연금 563

○산재보험 388

○건강보험 369

○고용보험 163

○장기요양보험 13

41,680원*150일*2명

12,504,000원*4.5%

12,504,000원*3.1%

12,504,000원*2.945%

12,504,000원*1.3%

369,000원*3.275%

201 일반운영비 2,360 840 1,520

01 사무관리비 960 0 960

◎연꽃공원관리 운영비 960

○소모품구입 96080,000원*12월

02 공공운영비 1,400 840 560

◎연꽃공원공공운영비 1,400

○전기요금 480

○상수도요금 360

○시설장비유지비 560

40,000원*12월

30,000원*12월

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

◎연꾳공원관리재료비 4,000

상리면일선행정조직운영 70,151 94,893 △24,742

주민만족행정추진 11,491 36,233 △24,742

청사유지관리 11,491 36,233 △24,742

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사 정기청소 인부임 2,16841,680원*52일*1명

201 일반운영비 9,323 9,323 0

02 공공운영비 9,323 9,323 0

◎연료비 3,900

◎시설장비유지비 2,818

◎차량선박비 2,605

행정지원시책추진 58,660 58,660 0

이반장활동지원 57,160 57,160 0
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부서: 상리면

정책: 상리면일선행정조직운영

단위: 행정지원시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 57,160 57,160 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,160 57,160 0

◎이장수당 55,760

○기본수당 40,800

○상여금 6,800

○회의참석수당 8,160

◎반장수당 1,400

200,000원*17명*12월

200,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*28명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 개최 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 57,487 50,467 7,020

기본경비(상리면) 57,487 50,467 7,020

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 47,887 40,867 7,020

201 일반운영비 14,947 14,947 0

01 사무관리비 8,930 8,930 0

◎기본수용비 3,590

◎급량비 2,100

◎단위사업 수용비 3,240

7,000원*30식*10명

02 공공운영비 6,017 6,017 0

◎기본공공요금 6,017

○기본공공요금 1,320

○단위사업공공요금 4,697

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월

405 자산취득비 7,500 480 7,020

01 자산및물품취득비 7,500 480 7,020

◎복사기구입 7,5007,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대가면

정책: 대가면일선행정조직운영

단위: 행정지원시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

대가면 140,367 142,437 △2,070

대가면일선행정조직운영 87,880 92,450 △4,570

행정지원시책추진 65,820 65,820 0

이반장활동지원 64,320 64,320 0

301 일반보상금 64,320 64,320 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,320 64,320 0

◎이장수당 62,320

○기본수당 45,600

○상여금 7,600

○회의참석수당 9,120

◎반장수당 2,000

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

25,000원*40명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 등 1,50030,000원*5명*10회

주민만족행정추진 22,060 26,630 △4,570

청사유지관리 11,460 11,202 258

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사정기청소 인부임 2,16841,680원*52일*1명

201 일반운영비 9,292 9,292 0

02 공공운영비 9,292 9,292 0

◎자동차보험료 1,300

◎시설장비유지비 2,300

◎차량선박비 5,692

1,300,000원*1대

5,692,000원*1대

복지회관운영 10,600 15,428 △4,828

201 일반운영비 10,600 10,428 172

01 사무관리비 1,000 0 1,000

◎복지회관 운영 소모품 구입 1,000

02 공공운영비 9,600 10,428 △828

◎복지회관 유지관리 2,400

◎복지회관 전기요금 7,200

200,000원*12월

600,000원*12월

행정운영경비 52,487 49,987 2,500

기본경비(대가면) 52,487 49,987 2,500

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 대가면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(대가면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 42,887 40,387 2,500

201 일반운영비 14,947 14,947 0

01 사무관리비 8,930 8,930 0

◎기본수용비 3,590

◎단위사업수용비 3,240

◎급량비 2,100

02 공공운영비 6,017 6,017 0

◎기본공공요금 1,320

◎단위사업공공요금 4,697

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎민원발급용 자동인증기 2,5001대*2,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영현면

정책: 영현면사업경비

단위: 지역균형발전추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영현면 124,911 142,233 △17,322

영현면사업경비 4,500 3,900 600

지역균형발전추진 4,500 3,900 600

쾌적한환경조성 4,500 3,900 600

201 일반운영비 2,500 1,900 600

02 공공운영비 2,500 1,900 600

◎공공요금 1,500

◎시설장비유지비 1,000

150,000원*10대

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

◎꽃길조성 꽃모종, 비료구입 2,000

영현면일선행정조직운영 70,993 88,915 △17,922

주민만족행정추진 15,913 33,885 △17,972

청사유지관리 11,913 29,885 △17,972

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사정기청소 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 9,745 9,475 270

01 사무관리비 3,240 2,970 270

◎단위사업수용비 3,240

02 공공운영비 6,505 6,505 0

◎연료비 3,900

◎차량선박비 2,605

1,500원*26ℓ *100일

2,605,000원*1대

복지회관운영 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 3,000

◎연료비 1,000

행정지원시책추진 55,080 55,030 50

이반장활동지원 53,580 53,530 50

301 일반보상금 53,580 53,530 50

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 53,580 53,530 50

◎이장수당 52,480

○기본수당 38,400

○상여금 6,400

○회의참석수당 7,680

◎반장수당 1,100

200,000원*16명*12월

200,000원*16명*2회

20,000원*16명*2회*12월

25,000원*22명*2회
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부서: 영현면

정책: 영현면일선행정조직운영

단위: 행정지원시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회등 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 49,418 49,418 0

기본경비(영현면) 49,418 49,418 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 39,818 39,818 0

201 일반운영비 14,378 14,378 0

01 사무관리비 5,690 5,690 0

◎일반수용비 3,590

○기본수용비 3,590

◎급량비 2,100

02 공공운영비 8,688 8,688 0

◎공공요금 8,688

○기본공공요금 6,017

○시설장비유지비 2,671

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영오면

정책: 영오면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

영오면 115,628 136,370 △20,742

영오면사업경비 500 500 0

지역균형개발추진 500 500 0

쾌적한환경조성 500 500 0

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

◎꽃길조성 재료구입 500

영오면일선행정조직운영 63,041 83,783 △20,742

주민만족행정추진 10,941 31,683 △20,742

청사유지관리 10,941 31,683 △20,742

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사정기청소 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 8,773 8,773 0

02 공공운영비 8,773 8,773 0

◎연료비 4,836

○사무실 난방비 4,836

◎시설장비유지비 1,332

○청사유지 1,040

○창고유지 292

◎차량선박비 2,605

○소형차량 2,605

2,470원*421㎡

1,687원*173㎡

2,605,000원*1대

행정지원시책추진 52,100 52,100 0

이반장활동지원 50,600 50,600 0

301 일반보상금 50,600 50,600 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 50,600 50,600 0

◎이장수당 49,200

○기본수당 36,000

○상여금 6,000

○회의참석수당 7,200

◎반장수당 1,400

200,000원*15명*12회

200,000원*15명*2회

20,000원*15명*2회*12회

25,000원*28명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 52,087 52,087 0

기본경비(영오면) 52,087 52,087 0
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부서: 영오면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(영오면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 42,487 42,487 0

201 일반운영비 17,047 17,047 0

01 사무관리비 10,730 10,730 0

◎일반수용비 6,830

○기본사무비 300

○일반수수료 2,300

○소규모수선비 400

○도서구입비 240

○물품구입비 350

○단위사업수용비 3,240

◎급량비 2,100

◎시설장비유지비 1,800

○복사기, 프린터 등 유지 1,800

30,000원*10명

230,000원*10명

40,000원*10명

80,000원*3부

35,000원*10명

7,000원*30식*10명

02 공공운영비 6,317 6,317 0

◎공공요금및제세 6,317

○공공요금, 우편료 등 제세 6,317

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 개천면

정책: 개천면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

개천면 119,989 142,243 △22,254

개천면일선행정조직운영 68,702 88,556 △19,854

주민만족행정추진 13,822 33,676 △19,854

청사유지관리 9,622 29,476 △19,854

101 인건비 2,168 2,022 146

04 기간제근로자등보수 2,168 2,022 146

◎청사관리인부임 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 7,454 7,454 0

02 공공운영비 7,454 7,454 0

◎사무실연료비 3,900

◎청사.창고 유지관리 949

◎차량선박비 2,605

복지회관운영 4,200 4,200 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

02 공공운영비 4,200 4,200 0

◎공공요금 및 제세 4,200

○전기요금 2,400

○보안시스템 용역료 1,200

○정수기 임차료 600

200,000원*12월

100,000원*12월

50,000원*12월

행정지원시책추진 54,880 54,880 0

이반장활동지원 53,380 53,380 0

301 일반보상금 53,380 53,380 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 53,380 53,380 0

◎이장수당 52,480

○기본수당 38,400

○상여금 6,400

○회의참석수당 7,680

◎반장수당 900

200,000원*16명*12월

200,000원*16명*2회

20,000원*16명*2회*12월

25,000원*18명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 51,287 51,687 △400

기본경비(개천면) 51,287 51,687 △400

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월
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부서: 개천면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(개천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 41,687 42,087 △400

201 일반운영비 16,247 16,647 △400

01 사무관리비 8,930 8,930 0

◎읍면운영기본수용비 6,830

◎급량비 2,100

02 공공운영비 7,317 7,717 △400

◎공공요금및제세 6,017

○기본공공요금 1,320

○청사전기요금 3,480

○화장실정화조수거료 150

○전기안전점검수수료 80

○자동차보험료 300

○우편요금 및 기타제세 687

◎시설장비유지비 1,300

○팩스유지 200

○동력예취기유지 200

○프린트기유지 300

○복사기유지 600

290,000원*12월

150,000원*1회

80,000원*1회

300,000원*1회

100,000원*2대

100,000원*2대

50,000원*6대

300,000원*2회

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구만면

정책: 구만면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

구만면 109,931 109,088 843

구만면일선행정조직운영 60,214 59,371 843

주민만족행정추진 11,844 11,001 843

청사유지관리 11,844 11,001 843

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사관리인부임 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 9,676 9,091 585

02 공공운영비 9,676 9,091 585

◎연료비 4,485

◎시설장비유지비 2,586

◎차량선박비 2,605

1,500원*26ℓ *115일

2,586,000원

2,605,000원*1대

행정지원시책추진 48,370 48,370 0

이반장활동지원 46,870 46,870 0

301 일반보상금 46,870 46,870 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 46,870 46,870 0

◎이장수당 45,920

○기본수당 33,600

○상여금 5,600

○회의참석수당 6,720

◎반장수당 950

200,000원*14명*12월

200,000원*14명*2월

20,000원*14명*2회*12월

25,000원*19명*2회

지역발전시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 49,717 49,717 0

기본경비(구만면) 49,717 49,717 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 40,117 40,117 0

201 일반운영비 14,677 14,677 0

01 사무관리비 8,660 8,660 0

◎기본수용비 3,590

- 20 -



부서: 구만면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(구만면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎단위사업수용비 2,970

◎급량비 2,100210,000원*10명

02 공공운영비 6,017 6,017 0

◎기본공공요금 1,320

◎단위사업공공요금 4,697

202 여비 25,440 25,440 0

01 국내여비 25,440 25,440 0

◎국내여비 25,440

○관내여비 24,000

○관외여비 1,440

200,000원*10명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회화면

정책: 회화면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

회화면 143,043 156,849 △13,806

회화면일선행정조직운영 88,644 102,450 △13,806

주민만족행정추진 31,864 45,670 △13,806

청사유지관리 27,504 41,310 △13,806

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎면사무소정기청소 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 20,336 19,400 936

01 사무관리비 3,780 3,780 0

◎일반수용비 3,780

○단위사업수용비 3,780270,000원*14명

02 공공운영비 16,556 15,620 936

◎연료비 1,800

○사무실난방비 1,800

◎청사유지비 1,374

○면청사유지 1,374

◎차량선박비 5,641

○관용차량유지비 5,641

◎공공요금 및 제세 7,741

○단위사업 공공요금 7,741

― 청사전기료 5,000

― 상하수도사용료 1,000

― 관용차보험료 211

― 우편요금 1,300

― 정화조수거료 150

― 전기안전검사비 80

1,500원*20*60일

2,470원*556㎡

5,641,000원*1대

150,000원*1회

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

◎냉난방기구입 5,0005,000,000원*1대

복지회관운영 4,360 4,360 0

201 일반운영비 4,360 4,360 0

02 공공운영비 4,360 4,360 0

◎연료비 1,560

○복지회관 난방비 1,560

◎공공요금 및 제세 2,800

○복지회관 전기료 1,000

○복지회관 수도료 500

○복지회관 환경개선부담금 100

○복지회관 유지관리비 1,200

1,500원*26ℓ *40일

50,000원*2회

100,000원*12월
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부서: 회화면

정책: 회화면일선행정조직운영

단위: 행정지원시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정지원시책추진 56,780 56,780 0

이반장활동지원 55,080 55,080 0

301 일반보상금 55,080 55,080 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 55,080 55,080 0

◎이장수당 52,480

○기본수당 38,400

○상여금 6,400

○회의참석수당 7,680

◎반장수당 2,600

200,000원*16명*12월

200,000원*16명*2회

20,000원*16명*2회*12월

25,000원*52명*2회

지역발전시책추진 1,700 1,700 0

203 업무추진비 1,700 1,700 0

03 시책추진업무추진비 1,700 1,700 0

◎지역발전간담회 등 1,70020,000원*17명*5회

행정운영경비 54,399 54,399 0

기본경비(회화면) 54,399 54,399 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 44,799 44,799 0

201 일반운영비 12,159 12,159 0

01 사무관리비 10,599 10,599 0

◎일반수용비 7,869

○기본수용비 4,595

― 기본사무비 390

― 일반수수료 2,990

― 소규모수선비 520

― 도서구입비 240

― 물품구입비 455

○시설장비유지비 3,274

― 팩스유지비 300

― 복사기유지비 1,600

― 예취기유지비 200

― 정수기유지비 400

― 프린터유지비 574

― 인증기유지비 200

◎급량비 2,730

30,000원*13명

230,000원*13명

40,000원*13명

80,000원*3부

35,000원*13명

400,000원*4회

100,000원*2회

200,000원*2회

57,400원*5대*2회

200,000원*1대

210,000원*13명
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부서: 회화면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(회화면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 1,560 1,560 0

◎공공요금 및 제세 1,560

○기본공공요금 1,560120,000원*13명

202 여비 32,640 32,640 0

01 국내여비 32,640 32,640 0

◎국내여비 32,640

○관내여비 31,200

○관외여비 1,440

200,000원*13명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마암면

정책: 마암면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

마암면 131,656 141,398 △9,742

마암면일선행정조직운영 77,382 87,124 △9,742

주민만족행정추진 18,072 27,814 △9,742

청사유지관리 10,212 19,954 △9,742

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사관리인부임 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 8,044 8,044 0

02 공공운영비 8,044 8,044 0

◎청사난방연료비 3,900

◎시설장비유지비 1,539

◎차량선박비 2,6052,605,000원*1대

복지회관운영 7,860 7,860 0

201 일반운영비 7,860 7,860 0

02 공공운영비 7,860 7,860 0

◎복지회관 유지관리 1,632

◎복지회관 보안경비용역비 1,188

◎복지회관 공공요금 5,040

136,000원*12월

99,000원*12월

420,000원*12월

행정지원시책추진 59,310 59,310 0

이반장활동지원 57,810 57,810 0

301 일반보상금 57,810 57,810 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,810 57,810 0

◎이장수당 55,760

○기본수당 40,800

○상여금 6,800

○회의참석수당 8,160

◎반장수당 2,050

200,000원*17명*12회

200,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*41명*2회

지역개발시책추진 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

◎지역발전간담회 1,50030,000원*10명*5회

행정운영경비 54,274 54,274 0

기본경비(마암면) 54,274 54,274 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월
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부서: 마암면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(마암면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 44,674 44,674 0

201 일반운영비 16,834 16,834 0

01 사무관리비 9,475 9,475 0

◎일반수용비 7,165

◎급량비 2,3107,000원*30식*11명

02 공공운영비 7,359 7,359 0

◎공공요금 및 제세 6,137

◎시설장비유지비 1,222

202 여비 27,840 27,840 0

01 국내여비 27,840 27,840 0

◎국내여비 27,840

○관내여비 26,400

○관외여비 1,440

200,000원*11명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 동해면사업경비

단위: 지역균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

동해면 217,632 202,371 15,261

동해면사업경비 57,912 50,854 7,058

지역균형개발추진 57,912 50,854 7,058

쾌적한환경조성 57,912 50,854 7,058

101 인건비 53,432 47,074 6,358

04 기간제근로자등보수 53,432 47,074 6,358

◎공중화장실 및 환경정비 인부임 53,432

○공중화장실(12개소) 청소 및 관리

20,840

○동진교주변 청소 13,338

○관내일주도로 및 소공원 정비

13,338

○5대보험 5,916

― 국민연금부담금 2,139

― 산재보험료 1,806

― 국민건강보험료 1,269

― 고용보험료 618

― 노인요양보험료 84

41,680원*2명*250일

41,680원*2명*160일

41,680원*2명*160일

47,516,000원*4.5%

47,516,000원*3.8%

47,516,000원*2.67%

47,516,000원*1.3%

1,269,000원*6.55%

201 일반운영비 4,180 3,480 700

01 사무관리비 1,560 1,560 0

◎공중화장실 화장지 및 소모품 구입

1,560130,000원*12개소

02 공공운영비 2,620 1,920 700

◎공중화장실 관리 1,920

○공중화장실 정화조 수거료

720

○공중화장실 개보수 1,200

◎시설장비유지비 700

○해맞이공원 공중화장실자동점멸기설치

700

60,000원*12개소

200,000원*6개소

350,000원*2개

206 재료비 300 300 0

01 재료비 300 300 0

◎도로변꽃길조성 자재 구입 300

동해면일선행정조직운영 93,297 88,039 5,258

주민만족행정추진 16,037 10,779 5,258

청사유지관리 16,037 10,779 5,258

101 인건비 2,168 1,910 258

04 기간제근로자등보수 2,168 1,910 258

◎청사정기청소인부 2,16841,680원*1명*52일

201 일반운영비 8,869 8,869 0
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부서: 동해면

정책: 동해면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 8,869 8,869 0

◎연료비 3,900

◎차량선박비 2,929

◎시설장비유지비 2,040

○청사유지 1,844

○창고유지 196

2,929,000원*1대

2,810원*656㎡

1,687원*116㎡

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◎면회의실 회의용 탁자 및 의자 교체 5,000

○회의용 탁자 2,500

○회의용 의자 2,500

250,000원*10개

100,000원*25개

행정지원시책추진 77,260 77,260 0

이반장활동지원 74,760 74,760 0

301 일반보상금 74,760 74,760 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,760 74,760 0

◎이장수당 72,160

○기본수당 52,800

○상여금 8,800

○회의참석수당 10,560

◎반장수당 2,600

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*52명*2회

지역발전시책추진 2,500 2,500 0

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

◎지역발전간담회 등 1,500

◎지역민원해소 등 1,000

20,000원*15명*5회

20,000원*5명*10회

행정운영경비 66,423 63,478 2,945

기본경비(동해면) 66,423 63,478 2,945

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

기본경비 56,823 53,878 2,945

201 일반운영비 24,183 23,638 545

01 사무관리비 15,105 14,560 545

◎일반수용비 12,375

◎급량비 2,730210,000원*13명
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부서: 동해면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(동해면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 9,078 9,078 0

◎공공요금및제세 8,001

○기본공공요금 1,560

○청사전기료 5,000

○자동차보험료 350

○정화조청소수수료 150

○우편요금 941

◎시설장비유지비 1,077

202 여비 32,640 30,240 2,400

01 국내여비 32,640 30,240 2,400

◎국내여비 32,640

○관내여비 31,200

○관외여비 1,440

200,000원*13명*12월

60,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 거류면

정책: 거류면일선행정조직운영

단위: 주민만족행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 고성읍 ~ 거류면

거류면 162,229 161,381 848

거류면일선행정조직운영 95,454 89,606 5,848

주민만족행정추진 18,144 12,296 5,848

청사유지관리 18,144 12,296 5,848

101 인건비 2,168 3,820 △1,652

04 기간제근로자등보수 2,168 3,820 △1,652

◎청사 정기청소 근로자 인부임 2,16841,680원*52일

201 일반운영비 8,476 8,476 0

02 공공운영비 8,476 8,476 0

◎연료비 3,900

◎시설장비유지비 1,971

○청사유지비 1,971

◎차량선박비 2,605

1,500원*26리터*100일

754㎡*2,614원

2,605,000원*1대

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

◎복사기 구입 7,5007,500,000원*1대

행정지원시책추진 77,310 77,310 0

이반장활동지원 75,310 75,310 0

301 일반보상금 75,310 75,310 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,310 75,310 0

◎이장수당 72,160

○기본수당 52,800

○상여금 8,800

○회의참석수당 10,560

◎반장수당 3,150

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*63명*2회

지역발전시책추진 2,000 2,000 0

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎지역발전간담회 1,000

◎지역민원해소 1,000

20,000원*10명*5회

20,000원*10명*5회

행정운영경비 66,775 66,775 0

기본경비(거류면) 66,775 66,775 0

행정추진경비 9,600 9,600 0

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎기관운영업무추진비 6,600550,000원*12월

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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부서: 거류면

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(거류면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 57,175 57,175 0

201 일반운영비 22,135 22,135 0

01 사무관리비 13,250 13,250 0

◎일반수용비 10,310

○기본사무비 420

○일반수수료 3,220

○소규모수선비 560

○도서구입비 240

○물품구입비 490

○단위사업수용비 5,380

◎급량비 2,940

30,000원*14명

230,000원*14명

40,000원*14명

80,000원*3부

35,000원*14명

7,000원*30식*14명

02 공공운영비 8,885 8,885 0

◎공공운영비 8,885

○기본공공요금 585

○청사전기료 5,040

○민원발송우편료 2,760

○자동차보험료 350

○정화조수거료 150

420,000원*12월

230,000원*12월

202 여비 35,040 35,040 0

01 국내여비 35,040 35,040 0

◎국내여비 35,040

○관내여비 33,600

○관외여비 1,440

200,000원*14명*12월

60,000원*2명*12월
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